
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 
WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ), art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020  Nr XX/110/2019 
z dnia 27 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą XX/110/2019 Rady Gminy Leszno z dnia 27 grudnia 
2019 roku dokonuje się przeniesienia rezerwy ogólnej w wysokości 41 500,00 zł na wydatki bieżące oraz 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 75 562,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 75 562,00 zł tj. po 
zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 72 348 611,34 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75 562,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 75 562,00 zł, tj. do kwoty 
61 092 766,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Leszno 
 
 

Grzegorz Banaszkiewicz 

Id: F919FF40-AC92-419D-9758-19AE28576ED2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 448 669,18 5 448 669,18 5 144 773,18 4 232 798,00 911 975,18 45 000,00 252 896,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490 169,18 5 490 169,18 5 186 273,18 4 232 798,00 953 475,18 45 000,00 252 896,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968 754,00 4 968 754,00 4 953 454,00 4 123 722,00 829 732,00 0,00 9 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 998 754,00 4 998 754,00 4 983 454,00 4 123 722,00 859 732,00 0,00 9 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 877,18 36 877,18 36 877,18 10 000,00 26 877,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 377,18 48 377,18 48 377,18 10 000,00 38 377,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 026,00 180 026,00 180 026,00 0,00 180 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 526,00 138 526,00 138 526,00 0,00 138 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 876,00 1 672 876,00 1 321 514,16 913 576,00 407 938,16 0,00 351 361,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 562,00 -21 562,00 -21 562,00 -21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 562,00 21 562,00 6 562,00 4 252,00 2 310,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 876,00 1 672 876,00 1 306 514,16 896 266,00 410 248,16 0,00 366 361,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 310,00 317 310,00 317 310,00 0,00 317 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 484,00 94 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 484,00 109 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 199,00 165 199,00 165 199,00 165 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 562,00 -21 562,00 -21 562,00 -21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252,00 4 252,00 4 252,00 4 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 889,00 147 889,00 147 889,00 147 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 718 568,05 14 718 568,05 642 795,05 375 503,00 267 292,05 0,00 14 075 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 718 568,05 14 718 568,05 642 795,05 373 003,00 269 792,05 0,00 14 075 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2020                                 

Wójta Gminy Leszno z dnia 15 września 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

D
z
ia

ł

Id: F919FF40-AC92-419D-9758-19AE28576ED2. Podpisany Strona 1



468 000,00 468 000,00 44 100,00 41 815,00 2 285,00 0,00 423 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 500,00 465 500,00 41 600,00 39 315,00 2 285,00 0,00 423 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 824,05 172 824,05 172 824,05 0,00 172 824,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 324,05 175 324,05 175 324,05 0,00 175 324,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 074 519,67 8 844 255,79 8 834 375,79 727 415,00 8 106 960,79 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 1 230 263,88 1 230 263,88 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 074 519,67 8 844 255,79 8 834 375,79 727 415,00 8 106 960,79 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 1 230 263,88 1 230 263,88 0,00 0,00

91 019,58 91 019,58 91 019,58 0,00 91 019,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 019,58 96 019,58 96 019,58 0,00 96 019,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 3 444,00 187 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 3 444,00 177 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 031,00 559 031,00 551 751,00 359 320,00 192 431,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 031,00 564 031,00 556 751,00 359 320,00 197 431,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 348 611,34 61 092 766,91 41 710 571,06 23 552 154,32 18 158 416,74 3 558 345,00 15 466 381,84 76 000,00 0,00 281 469,01 11 255 844,43 11 255 844,43 0,00 0,00

-75 562,00 -75 562,00 -75 562,00 -24 062,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 562,00 75 562,00 60 562,00 4 252,00 56 310,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 348 611,34 61 092 766,91 41 695 571,06 23 532 344,32 18 163 226,74 3 558 345,00 15 481 381,84 76 000,00 0,00 281 469,01 11 255 844,43 11 255 844,43 0,00 0,00

przed zmianą 2 798 011,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 798 011,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 351 230,40

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 351 230,40

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: F919FF40-AC92-419D-9758-19AE28576ED2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 134/2020 Wójta Gminy Leszno z dnia 15 września 2020r. 

 

Wydatki  -  dokonano zwiększenia oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  

75 562,00 zł, w  tym  w  poszczególnych działach i rozdziałach:   

 

Dz.750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin  

Zwiększono  plan wydatków bieżących z rezerwy ogólnej z rozdziału 75814  Rezerwy ogólne 

 i celowe o kwotę 30 000,00 zł  na  zakup  usług  pozostałych z  rezerwy,  plan po zmianie 

wynosi 4 998 754,00 zł. 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 11 500,00 zł na zakup usług pozostałych na 

współorganizację z Samorządem Województwa Mazowieckiego przedsięwzięcia społeczno-

kulturalnego pod nazwą "II Festiwal "Lesznowska Jesień Muzyczna" w Lesznie i w Zaborowie. 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 41 500,00 zł, do rozdziału 75023 Urzędy gmin 

- 30 000,00 zł i rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 11 500,00 zł. 

Plan rezerwy ogólnej po zmianie wynosi 57 526,00 zł.  

Dz. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85202 Pomoc społeczna  

Zwiększono plan wydatków bieżących na zakup usług od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 2 310,00 zł. 

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe. 

Dokonano zwiększenia wydatków na wypłatę świadczeń o kwotę 15 000,00 zł, plan po zmianie  

wynosi 109 484,00 zł. 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

Dokonano zmniejszenia o kwotę 21 562,00 zł na wynagrodzenia i składki od nich naliczone,  

w tym przesunięto kwotę 4 252,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, kwotę 15 000,00 zł 

przeniesiono do rozdziału 85214 oraz 2 310,00 zł do rozdziału 85202.  

Plan po zmianie wynosi 147 889,00 zł.  

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85504  Wspieranie rodziny  

Zmniejszono plan wydatków bieżących  z wynagrodzeń bezosobowych na realizację zadań  

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o  kwotę  2 500,00 zł i przeniesiono do 

rozdziału 85510. 

 

Id: F919FF40-AC92-419D-9758-19AE28576ED2. Podpisany Strona 1



Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 2 500,00 zł na zakup usług od innych jednostek 

samorządu terytorialnego. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł  z przeznaczeniem na zakup krzewów 

i nasadzeń. 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 

Dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000,00 zł z zakupu usług pozostałych do 

rozdz. 90004 - 5 000,00 zł  i  90095 - 5 000,00 zł. 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł na zakup materiałów 

eksploatacyjnych.  

 

 

Id: F919FF40-AC92-419D-9758-19AE28576ED2. Podpisany Strona 2




